
                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

RESULTADOS EVALUACIÓN DE ADMISIBILIDAD Y EVALUACIÓN CURRICULAR (ETAPAS I Y II) 
CONCURSO INTERNO DE INGRESO A LA PLANTA SLEP SANTA CORINA 

26 de Agosto de 2024 
 

FOLIO 
POSTULACIÓN 

CODIGO 
CARGO 

GRADO 
PUNTAJE 
ETAPA I 

RESULTADO 
ETAPA I 

PUNTAJE 
ETAPA II 

RESULTADO 
ETAPA II 

PUNTAJE 
ETAPAS I Y II 

RESULTADO 
ETAPA I Y II 

OBSERVACIONES FINALES 

2416 

SC-P06 10 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P07 9 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P10 9 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P15 10 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P17 12 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P18 12 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P19 13 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P20 13 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

2333 

SC-T05 13 15 CUMPLE 30 CUMPLE 45 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-T07 16 15 CUMPLE 30 CUMPLE 45 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A01 12 15 CUMPLE 23 CUMPLE 38 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A03 14 15 CUMPLE 23 CUMPLE 38 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A09 18 15 CUMPLE 23 CUMPLE 38 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A11 20 15 CUMPLE 23 CUMPLE 38 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2343 

SC-T04 12 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P06 9 15 CUMPLE 10 CUMPLE 25 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P17 12 20 CUMPLE 18 CUMPLE 38 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P20 13 20 CUMPLE 18 CUMPLE 38 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P22 13 20 CUMPLE 18 CUMPLE 38 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2378 

SC-A01 12 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P06 9 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P17 12 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

SC-P20 13 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

2326 

SC-T04 12 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P01 6 20 CUMPLE 14 CUMPLE 34 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P22 13 20 CUMPLE 26 CUMPLE 46 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2820 

SC-T03 12 15 CUMPLE 25 CUMPLE 40 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A01 12 15 CUMPLE 30 CUMPLE 45 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A02 13 15 CUMPLE 30 CUMPLE 45 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A03 14 15 CUMPLE 30 CUMPLE 45 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A04 14 15 CUMPLE 30 CUMPLE 45 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A05 16 15 CUMPLE 30 CUMPLE 45 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A09 18 15 CUMPLE 30 CUMPLE 45 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A11 20 15 CUMPLE 30 CUMPLE 45 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

3036 SC-A07 17 25 CUMPLE 35 CUMPLE 60 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2721 

SC-T01 10 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-T04 12 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-T07 16 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-T08 17 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P02 7 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P03 7 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P17 12 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

4007 
SC-P11 10 28 CUMPLE 30 CUMPLE 58 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P16 11 28 CUMPLE 30 CUMPLE 58 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2408 

SC-A07 17 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-A08 17 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-A10 19 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P17 12 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

2376 SC-P02 7 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

SC-P06 9 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P07 9 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P10 9 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P13 10 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P15 10 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P18 12 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P19 13 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P21 13 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

2312 

SC-P06 9 23 CUMPLE 26 CUMPLE 49 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P07 9 18 CUMPLE 14 CUMPLE 32 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P08 9 23 CUMPLE 22 CUMPLE 45 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2571 

SC-A04 14 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P05 8 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P07 9 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P10 9 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P14 10 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P16 11 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P19 13 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P23 15 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

2714 
SC-T04 12 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P20 13 23 CUMPLE 24 CUMPLE 47 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2748 

SC-P01 6 18 CUMPLE 22 CUMPLE 40 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P07 9 18 CUMPLE 22 CUMPLE 40 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P10 9 18 CUMPLE 22 CUMPLE 40 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P18 12 18 CUMPLE 22 CUMPLE 40 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P21 13 18 CUMPLE 12 CUMPLE 30 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2659 SC-T02 11 15 CUMPLE 30 CUMPLE 45 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

SC-T03 12 15 CUMPLE 20 CUMPLE 35 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A02 13 15 CUMPLE 35 CUMPLE 50 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P15 10 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P21 13 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

4016 

SC-T07 16 22 CUMPLE 28 CUMPLE 50 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-T08 17 22 CUMPLE 28 CUMPLE 50 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A03 14 25 CUMPLE 33 CUMPLE 58 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A02 13 25 CUMPLE 23 CUMPLE 48 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A09 18 25 CUMPLE 23 CUMPLE 48 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A11 20 25 CUMPLE 23 CUMPLE 48 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2334 SC-P08 9 15 CUMPLE 12 CUMPLE 27 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2609 

SC-T02 11 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-T04 12 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-T07 16 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-T08 17 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-A01 12 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-A02 13 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-A03 14 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-A04 14 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-A07 17 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-A08 17 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-A09 18 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-A10 19 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-A11 20 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P17 12 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P18 12 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P20 13 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

SC-P21 13 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P22 13 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

2342 

SC-P01 6 20 CUMPLE 4 CUMPLE 24 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P02 7 15 CUMPLE 10 CUMPLE 25 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P04 8 15 CUMPLE 10 CUMPLE 25 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P06 9 15 CUMPLE 10 CUMPLE 25 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P07 9 20 CUMPLE 10 CUMPLE 30 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P10 9 18 CUMPLE 10 CUMPLE 28 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P11 10 15 CUMPLE 10 CUMPLE 25 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P12 10 20 CUMPLE 10 CUMPLE 30 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P15 10 18 CUMPLE 18 CUMPLE 36 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P22 13 20 CUMPLE 18 CUMPLE 38 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

4002 SC-A01 12 25 CUMPLE 35 CUMPLE 60 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2482 

SC-P04 8 23 CUMPLE 10 CUMPLE 33 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P07 9 18 CUMPLE 10 CUMPLE 28 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P10 9 23 CUMPLE 18 CUMPLE 41 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P11 10 23 CUMPLE 18 CUMPLE 41 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P12 10 18 CUMPLE 10 CUMPLE 28 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P16 11 18 CUMPLE 18 CUMPLE 36 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2443 SC-P01 6 15 CUMPLE 26 CUMPLE 41 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2332 

SC-T04 12 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P01 6 15 CUMPLE 14 CUMPLE 29 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P22 13 15 CUMPLE 26 CUMPLE 41 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2663 

SC-A02 13 15 CUMPLE 12 CUMPLE 27 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A05 16 15 CUMPLE 18 CUMPLE 33 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A09 18 15 CUMPLE 18 CUMPLE 33 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A11 20 15 CUMPLE 18 CUMPLE 33 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P18 12 18 CUMPLE 18 CUMPLE 36 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

SC-P21 13 18 CUMPLE 18 CUMPLE 36 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2751 

SC-A02 13 25 CUMPLE 22 CUMPLE 47 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A03 14 25 CUMPLE 22 CUMPLE 47 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A05 16 25 CUMPLE 22 CUMPLE 47 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A07 17 25 CUMPLE 22 CUMPLE 47 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A08 17 25 CUMPLE 22 CUMPLE 47 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A09 18 25 CUMPLE 22 CUMPLE 47 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A10 19 25 CUMPLE 22 CUMPLE 47 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A11 20 25 CUMPLE 22 CUMPLE 47 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2327 

SC-T04 12 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-A07 17 15 CUMPLE 35 CUMPLE 50 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A08 17 15 CUMPLE 35 CUMPLE 50 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A10 19 15 CUMPLE 35 CUMPLE 50 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P01 6 18 CUMPLE 18 CUMPLE 36 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P22 13 18 CUMPLE 30 CUMPLE 48 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2873 SC-T05 13 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

3044 

SC-AX01 21 10 CUMPLE 18 CUMPLE 28 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-AX02 22 10 CUMPLE 18 CUMPLE 28 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-T05 13 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-A01 12 20 CUMPLE 23 CUMPLE 43 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A02 13 20 CUMPLE 23 CUMPLE 43 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A03 14 20 CUMPLE 23 CUMPLE 43 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A04 14 20 CUMPLE 23 CUMPLE 43 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A05 16 20 CUMPLE 23 CUMPLE 43 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A07 17 20 CUMPLE 23 CUMPLE 43 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A08 17 20 CUMPLE 23 CUMPLE 43 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A09 18 20 CUMPLE 23 CUMPLE 43 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

SC-A10 19 20 CUMPLE 23 CUMPLE 43 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A11 20 20 CUMPLE 23 CUMPLE 43 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

4008 

SC-P04 8 25 CUMPLE 30 CUMPLE 55 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P16 11 25 CUMPLE 30 CUMPLE 55 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P19 13 25 CUMPLE 30 CUMPLE 55 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2335 

SC-T03 12 15 CUMPLE 15 CUMPLE 30 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A01 12 15 CUMPLE 12 CUMPLE 27 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A05 16 15 CUMPLE 12 CUMPLE 27 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A10 19 15 CUMPLE 12 CUMPLE 27 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

4015 
SC-P02 7 15 CUMPLE 14 CUMPLE 29 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P03 7 15 CUMPLE 18 CUMPLE 33 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2365 

SC-P04 8 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P07 9 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P08 9 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P13 10 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P16 11 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P19 13 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

2902 

SC-T03 12 20 CUMPLE 28 CUMPLE 48 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A01 12 20 CUMPLE 35 CUMPLE 55 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A02 13 20 CUMPLE 35 CUMPLE 55 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A04 14 20 CUMPLE 35 CUMPLE 55 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2717 

SC-A01 12 20 CUMPLE 12 CUMPLE 32 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A02 13 20 CUMPLE 12 CUMPLE 32 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A04 14 20 CUMPLE 18 CUMPLE 38 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A05 16 20 CUMPLE 18 CUMPLE 38 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A09 18 20 CUMPLE 18 CUMPLE 38 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A10 19 20 CUMPLE 18 CUMPLE 38 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

SC-A11 20 20 CUMPLE 18 CUMPLE 38 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2907 SC-T01 10 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

2372 

SC-P08 9 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P11 10 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P12 10 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P13 10 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P15 10 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P16 11 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P18 12 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P21 13 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

4013 

SC-T03 12 20 CUMPLE 25 CUMPLE 45 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A01 12 20 CUMPLE 30 CUMPLE 50 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A02 13 20 CUMPLE 30 CUMPLE 50 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A03 14 20 CUMPLE 30 CUMPLE 50 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A04 14 20 CUMPLE 30 CUMPLE 50 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A05 16 20 CUMPLE 20 CUMPLE 40 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A07 17 20 CUMPLE 30 CUMPLE 50 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A09 18 20 CUMPLE 20 CUMPLE 40 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A10 19 20 CUMPLE 20 CUMPLE 40 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A11 20 20 CUMPLE 20 CUMPLE 40 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2346 

SC-P04 8 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P05 8 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P07 9 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P10 9 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P11 10 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P14 10 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P16 11 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

SC-P18 12 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P19 13 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P23 15 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

4006 
SC-T03 12 15 CUMPLE 15 CUMPLE 30 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P23 15 20 CUMPLE 18 CUMPLE 38 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2767 

SC-T05 13 25 CUMPLE 28 CUMPLE 53 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-T07 16 15 CUMPLE 20 CUMPLE 35 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-T08 17 15 CUMPLE 20 CUMPLE 35 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2330 

SC-T06 15 22 CUMPLE 26 CUMPLE 48 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A01 12 20 CUMPLE 35 CUMPLE 55 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A03 14 15 CUMPLE 35 CUMPLE 50 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

4001 
SC-P05 8 30 CUMPLE 30 CUMPLE 60 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P06 9 30 CUMPLE 18 CUMPLE 48 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2857 
SC-P17 12 22 CUMPLE 30 CUMPLE 52 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P20 13 22 CUMPLE 30 CUMPLE 52 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2386 

SC-T02 11 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P17 12 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P20 13 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

2354 

SC-T07 16 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-T08 17 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-A02 13 15 CUMPLE 6 CUMPLE 21 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A03 14 15 CUMPLE 18 CUMPLE 33 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2419 

SC-A01 12 15 CUMPLE 35 CUMPLE 50 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A02 13 15 CUMPLE 35 CUMPLE 50 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A05 16 15 CUMPLE 35 CUMPLE 50 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A07 17 15 CUMPLE 35 CUMPLE 50 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A08 17 15 CUMPLE 35 CUMPLE 50 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

SC-A10 19 15 CUMPLE 35 CUMPLE 50 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2900 

SC-P04 8 27 CUMPLE 28 CUMPLE 55 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P16 11 27 CUMPLE 28 CUMPLE 55 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P19 13 27 CUMPLE 28 CUMPLE 55 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2369 

SC-P04 8 25 CUMPLE 30 CUMPLE 55 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P05 8 30 CUMPLE 30 CUMPLE 60 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P07 9 20 CUMPLE 26 CUMPLE 46 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P08 9 25 CUMPLE 30 CUMPLE 55 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P10 9 30 CUMPLE 30 CUMPLE 60 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P13 10 25 CUMPLE 30 CUMPLE 55 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P14 10 28 CUMPLE 30 CUMPLE 58 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P16 11 25 CUMPLE 30 CUMPLE 55 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P19 13 25 CUMPLE 30 CUMPLE 55 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P23 15 28 CUMPLE 30 CUMPLE 58 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2518 
SC-P02 7 28 CUMPLE 22 CUMPLE 50 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P03 7 28 CUMPLE 22 CUMPLE 50 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2691 
SC-P02 7 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P03 7 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

4012 

SC-AX01 21 10 CUMPLE 12 CUMPLE 22 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-AX02 22 10 CUMPLE 12 CUMPLE 22 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A11 20 15 CUMPLE 14 CUMPLE 29 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2336 

SC-T02 11 25 CUMPLE 15 CUMPLE 40 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-T05 13 25 CUMPLE 25 CUMPLE 50 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-T07 16 20 CUMPLE 15 CUMPLE 35 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A02 13 15 CUMPLE 28 CUMPLE 43 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P06 9 15 CUMPLE 10 CUMPLE 25 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P22 13 15 CUMPLE 14 CUMPLE 29 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

2527 

SC-A01 12 25 CUMPLE 12 CUMPLE 37 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A02 13 25 CUMPLE 12 CUMPLE 37 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A03 14 25 CUMPLE 18 CUMPLE 43 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A04 14 25 CUMPLE 18 CUMPLE 43 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A05 16 25 CUMPLE 18 CUMPLE 43 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A06 17 25 CUMPLE 18 CUMPLE 43 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A09 18 25 CUMPLE 18 CUMPLE 43 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2778 

SC-P07 9 20 CUMPLE 24 CUMPLE 44 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P17 12 20 CUMPLE 30 CUMPLE 50 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P20 13 20 CUMPLE 30 CUMPLE 50 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2712 

SC-T03 12 20 CUMPLE 30 CUMPLE 50 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-T07 16 20 CUMPLE 20 CUMPLE 40 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-T08 17 20 CUMPLE 20 CUMPLE 40 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2453 

SC-P06 9 20 CUMPLE 28 CUMPLE 48 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P07 9 20 CUMPLE 24 CUMPLE 44 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P12 10 22 CUMPLE 18 CUMPLE 40 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P17 12 20 CUMPLE 30 CUMPLE 50 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P20 13 20 CUMPLE 30 CUMPLE 50 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2876 

SC-A04 14 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P03 7 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P19 13 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

3028 

SC-T03 12 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-T07 16 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-T08 17 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-A01 12 15 CUMPLE 14 CUMPLE 29 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A02 13 15 CUMPLE 14 CUMPLE 29 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A03 14 15 CUMPLE 22 CUMPLE 37 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

SC-A04 14 15 CUMPLE 14 CUMPLE 29 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A05 16 15 CUMPLE 14 CUMPLE 29 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A06 17 15 CUMPLE 22 CUMPLE 37 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A07 17 15 CUMPLE 14 CUMPLE 29 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A08 17 15 CUMPLE 14 CUMPLE 29 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A09 18 15 CUMPLE 22 CUMPLE 37 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A11 20 15 CUMPLE 22 CUMPLE 37 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P17 12 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

4005 

SC-A03 14 15 CUMPLE 33 CUMPLE 48 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A09 18 15 CUMPLE 33 CUMPLE 48 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A11 20 15 CUMPLE 33 CUMPLE 48 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2329 

SC-P04 8 25 CUMPLE 26 CUMPLE 51 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P05 8 25 CUMPLE 26 CUMPLE 51 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P07 9 25 CUMPLE 14 CUMPLE 39 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P10 9 25 CUMPLE 26 CUMPLE 51 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P11 10 25 CUMPLE 26 CUMPLE 51 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P13 10 25 CUMPLE 26 CUMPLE 51 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P14 10 25 CUMPLE 26 CUMPLE 51 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P16 11 25 CUMPLE 26 CUMPLE 51 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P19 13 25 CUMPLE 26 CUMPLE 51 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P23 15 25 CUMPLE 26 CUMPLE 51 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2985 
SC-AX01 21 10 CUMPLE 20 CUMPLE 30 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-AX02 22 10 CUMPLE 20 CUMPLE 30 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2324 

SC-T02 11 15 CUMPLE 12 CUMPLE 27 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-T05 13 15 CUMPLE 20 CUMPLE 35 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P18 12 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

2517 SC-P01 6 18 CUMPLE 30 CUMPLE 48 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

2643 

SC-T04 12 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-A03 14 15 CUMPLE 25 CUMPLE 40 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A08 17 22 CUMPLE 35 CUMPLE 57 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A10 19 22 CUMPLE 35 CUMPLE 57 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2759 

SC-A09 18 20 CUMPLE 18 CUMPLE 38 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P15 10 22 CUMPLE 16 CUMPLE 38 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P18 12 22 CUMPLE 18 CUMPLE 40 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

4004 

SC-P16 11 15 CUMPLE 22 CUMPLE 37 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P19 13 15 CUMPLE 12 CUMPLE 27 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P06 9 15 CUMPLE 22 CUMPLE 37 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P14 10 22 CUMPLE 22 CUMPLE 44 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

4014 

SC-T01 10 20 CUMPLE 26 CUMPLE 46 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P03 7 15 CUMPLE 28 CUMPLE 43 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P02 7 15 CUMPLE 28 CUMPLE 43 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2319 
SC-P02 7 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P03 7 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

4009 

SC-A01 12 15 CUMPLE 22 CUMPLE 37 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A02 13 15 CUMPLE 22 CUMPLE 37 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A03 14 15 CUMPLE 22 CUMPLE 37 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A09 18 15 CUMPLE 22 CUMPLE 37 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-A11 20 15 CUMPLE 22 CUMPLE 37 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2583 

SC-P06 9 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P08 9 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P18 12 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

2919 

SC-P01 6 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P04 8 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P05 8 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

SC-P06 9 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P07 9 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P08 9 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P10 9 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P12 10 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P14 10 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P18 12 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P19 13 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P21 13 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

SC-P23 15 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CARGO. NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la función). 

3046 

SC-A01 12 20 CUMPLE 35 CUMPLE 55 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P05 8 18 CUMPLE 24 CUMPLE 42 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P06 9 18 CUMPLE 24 CUMPLE 42 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P14 10 18 CUMPLE 24 CUMPLE 42 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

SC-P23 15 18 CUMPLE 24 CUMPLE 42 CUMPLE AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

 
 


